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VENDIM

Nr.4g daté 26 -03 - .2026

PER VAZHDIMIN E PROCEDURES Tl SHKARKIMIT DHE ZGJEDHJES
ZGJEDHJES TE KRYETARIT TE FSHATIT LEKAS
NE NJESINE ADMINISTRATIVE LEKAS

Késhilli 1 Bashkisé pasi u vu né dijeni me shkresé nga ana e njésisé administrative Lekas pér
mungesén e kryetarit t& fshatit Lekas si dhe bazuar né€ nenin 70 pika 3 e ligjit 139/2015 “Pér
vetgeverisjen vendore”, né V.K.B-né€ Nr. 108 daté¢ 27.07.2023 “Pér pércaktimin e numrit t&
anétaréve t& kryesisé sé€ fshatit, ményrés dhe rregullave té votimit” Késhilli i Bashkisé Korgé

VENDOSI

acze

1. T& miratojé vazhdimin e procedurave té shkarkimit dhe zgjedhjes sé& kryetarit té fshatit

Lekas.

2. Anétarét e kryesisé sé fshatit , t&¢ mblidhen dhe t& vendosin pér shkarkimin e kryetarit t&

fshatit Lekas.

3. Anétarét e kryesisé s¢ fshatit, me votim t&€ fshehté zgjedhin nga rradhét e tyre kryetarin e

fshatit me jo mé pak se dy kandidatura.

4. Progesi i zgjedhjeve t€ kryetarit t€ fshatit Lekas t& mbikqyret nga komision i Késhillit t&
Bashkisé t& pércaktuar né V.K.B-né€ Nr. 108 daté_27.07.2023 Pér pércaktimin e numrit t&

anétaréve té kryesisé sé fshatit, ményrés dhe rregullave té votimit”
Komisioni

Kostika Zguri

Lorenc Nako

Ornela Alikaj

Anxhela Taho

Suela Dinellari

e



6. Irvin Bode
7. Lazjon Petr1

4.7Zgjedhjet e kryetarit t& fshatit t& zhvillohen né ambientet e njésisé administrative Lekas.
(data t& rakordohet me anétarét e kryesisé dhe komisioni mbikqyrés)
5. Dokumentacioni t& dorézohét prané késhillit bashkia (procescerbal,fleté votimi)
6. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen komisioni i sipércituar , anétarét e kryesisé sé
fshatit Lekas dhe Njésia administrative Lekas .
7. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Sekretari | K&shillit Bashkiak
Eva NACI
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